

Strona znajduje się w archiwum.

Upowszechnienie produktów finalnych z Priorytetu III PO KL

zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Edukacji Narodowej pełniącego funkcję Instytucji Pośredniczącej (IP) dla Priorytetu III PO KL Wysoka jakość systemu oświaty wspierającego działania upowszechniające i włączające do głównego nurtu polityki wypracowane w projektach innowacyjnych testujących produkty finalne, w załączeniu przekazuję Państwu prezentację dotyczącą upowszechniania tych produktów.

Szanowni Państwo,

zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Edukacji Narodowej pełniącego funkcję Instytucji Pośredniczącej (IP) dla Priorytetu III PO KL Wysoka jakość systemu oświaty wspierającego działania upowszechniające i włączające do głównego nurtu polityki dla wypracowanych w projektach innowacyjnych testujących produkty finalne, w załączeniu przekazuję Państwu prezentację dotyczącą upowszechniania tych produktów.

Wypracowane w projektach innowacyjnych produkty finalne to bardzo często interesujące rozwiązania, które w łatwy sposób można wdrożyć do praktyki edukacyjnej. Wiele z nich powstało przy wykorzystaniu technologii informacyjno-komunikacyjnych (gry edukacyjne, platformy e-learningowe, materiały multimedialne). Prezentują gotowe rozwiązania przydatne do realizacji zajęć edukacyjnych (np. programy zajęć lekcyjnych, pozalekcyjnych, scenariusze lekcji).

Zastosowanie produktów finalnych projektów innowacyjnych może przyczynić się do prezentowania w sposób ciekawszy materiału wynikającego z podstawy programowej dla nauczycieli oraz dać szansę uczniom do przyswajania wiedzy w sposób dużo efektywniejszy. Ponadto zwalidowane na bieżąco produkty umieszczane są na stronie www.efs.gov.pl.

Korzystanie z tych narzędzi/instrumentów/modeli rozwiązań jest bezpłatne, gdyż powstały we współfinansowaniu ze środków europejskich.

Więcej informacji na temat projektów innowacyjnych testujących produkty finalne znajduje się na stronie internetowej

Pliki do pobrania



[Prezentacja Priorytety innowacyjne testujące Priorytet III PO KL](#)
1.42 MB

29.08.2013
Data publikacji 29.08.2013

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Barbara Słomczyńska

Osoba udostępniająca informację:
Barbara Słomczyńska